EL7-E
Změny vyhrazeny · EL7-E_9152_2cz_06/2024
Strana 1 www.argo-hytos.com
Elektronická řídicí jednotka EL7-E v provedení na DIN lištu
Popis funkce
Technické parametry
	› Digitální elektronická řídicí jednotka v provedení na DIN lištu, určená pro řízení
	 hydraulických ventilů s jedním nebo dvěma elektromagnety

Změny vyhrazeny · EL7-E_9152_2cz_06/2024
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Elektronická řídicí jednotka
EL7-E v provedení na DIN lištu
Konstrukční provedení
externí, pro připojení na DIN lištu
Vstupní řídicí signál
analogový
digitální CANopen
Typy externí řídicí elektronické jednotky
Elektronika Řízený ventil
EL7-EA-1 Ventil s jedním nebo dvěma elektromagnety a analogovým vstupním signálem
EL7-EC-1 Ventil s jedním nebo dvěma elektromagnety a připojením na sběrnici CAN
EL7-EA-3 Ventil s bipolárním lineárním motorem a analogovým vstupním signálem
EL7-EC-3 Ventil s bipolárním lineárním motorem a připojením na sběrnici CAN
Typ řízeného ventilu
s jedním nebo dvěma elektromagnety
s bipolárním lineárním motorem
Zapojení elektronické řídicí jednotky - rozměry v milimetrech (in)
Označení svorky Vstupní analogový signál
REF Výstup Uref = 5 V DC
AIN Vstupní řídicí signál
AGND Řídicí signál GND
VIN Napájení +Ucc
GND Napájení GND
Označení svorky Připojení na sběrnici CAN
CANH CAN HIGH
CANL CAN LOW
GND CAN GND
VIN Napájení +Ucc
GND Napájení GND
Označení svorky Výstupní PWM signál pro cívky elektromagnetu A a B
A- / A+ Výstupy pro zapojení cívky A
B- / B+ Výstupy pro zapojení cívky B
SHILD Stínění kabelu
Označení svorky Výstupní PWM signál pro cívku bipolárního elektromagnetu
L / L Výstupy pro zapojení cívky bipolárního elektromagnetu
SHILD Stínění kabelu
VSTUPY
VÝSTUPY
VSTUPY VÝSTUPY
IN +/- PN
NELINEARIZACE
OFFSET